Câmara Municipal de Pilar do Sul
Poder Legislativo renovando e unindo forças a serviço do povo

Plenário Vereador Orlando Estevam de Oliveira | Rua Cel. Moraes Cunha, 457, centro, CEP: 18.185-000
Telefax: (15)3278-1354/2388 | email: cmpilardosul@hotmail.com | Site: camarapilardosul.sp.gov.br

Sessões todas as terças-feiras às 19h30min

REQUERIMENTO nº. 049/2015

Nos termos do artigo 21 do Regimento Interno

da Câmara Municipal de Pilar do Sul, venho por meio deste, Senhores
Vereadores REQUERER licença não remunerada do cargo de
Vereador, para tratar de interesse particular pelo período de 30 (trinta)
dias, a partir do dia 15 (quinze) de abril de 2015, em conformidade com
o inciso III do artigo 43 da Lei Orgânica do Município e inciso III do
artigo 20 do Regimento Interno.

Certo da compreensão de todos, renovo votos
de elevada estima e consideração.

Sala das Sessões, 13 de abril de 2015.

Marcos Augusto de Góis Vieira

Vereador